
USLANDSE AANVOER TE OOSTENDE 

schelvis 
Groot 
Middel 
Klein 

Kabeljauw ... 
Gul 
Wijting 
Schaat 
Z.eebaars 
Leng 
Eehartong ... 
HeUbot 
Koolvis ._ 
Hondstong ... 
Zeewolf 
S taa r t 

22-9-1975 
3B.—37.20 
28.—28.40 
11.—^17.60 
28.—35,20 
28.^31.40 
27.80-29.— 
54.—60.40 
24.80-30.60 
34.—41.80 
M.—^27.40 
96.—130.4 
17.—ai.— 
14.-32.60 
23.—27.20 
95.-^140.6 

Tong- en pladijsprijzen 
TONG 

Soorten 
Lappen 
Grote 
% 
Blok 
voor-kleine 
kleine 
slips 

Soorten 
grote 
blok 
fruit 
schone kleine 
kleine 
tout peö t 
slips 

Soorten 
Tong I 
Tong II 
Tong I I I 
Tong IV 
Tong V 
Kleine 

PLADIjS 

Soorten 
Grote 
grote iek 
kleine iek 
derde slag 
platjes 

Soorten 
I 
II 

V 
IV 

Soorten 
Moeien 
grote pladijs 
drielingen 
platjes 

Oostende 
22-9-1975 
il87 -.189 
173 H176 
173 -174 
149 -1Ö6 
137 -1141 
118 -121 

Zeebrugge 
185 -190 
186 -188 
180 -184 
157 Hl,60 
124 -,128 
111 -115 
90,—94,-

23-9-1975 
187 -189 
187 -1189 
172 ^177 
145 -148 
138 -1412 
1119 --1127 

1186 nli89 
183 -1'88 
18B -187 
154 -160 
116 -120 
103 -107 
9 0 , — 9 2 , -

Nieuwpoort 
1,82 -
193 -
200 -
187 -
145 -
107 -115 

Oostende 

Zeebrugge 

27,—30,-
30,—^32,-
32 ,^34 , -
32,—34,-
10,—22,-

31, ,— 
3a, ,— 
35,—40,— 
32,—33,— 
19,—^21,— 

Nieuwpoort 

36, ,-
40,—46,-
32,—38,-

24-9-1975 
175,8-180 
170,2-lT5i4 
161,2-162 
140 — — 
127,8-141,4 
114,8— — 

170 -1811 
165 -185 
182 -185 
140 -152 
112 -116 
104 -108 
90,—93>— 

195 
201 
1715 
136 
116 

22-9-1975 23-9-1975 24-9-1975 
36,^28,20 31, ,— 
27,—50,40 3 3 , ^ — , — 
32,—35,— 30,—^31,— 
23,—33,40 27i, ,— 26i60-36,40 
21,—28,— 16,40-17,— 

29,-
30,-
32,-
33,-
'22,-

36, ,̂-
42, ,̂-
22,—06,-

OPNIEUW 
VERHOGING 

VAN 
BRANDSTOF­

PRIJS 
We hebben zo meer en meer c.e 

indruk dat onze regering en in 't 
bijzonder de minister van Ekon. 
Zaken zich door de grote brand­
stofmaatschappijen laa t doen om 
J a n Publiek het gelag te doen be­
talen. 

Sedert maandag is de prijs van 
de gasoil en de lichte fuel opinieuw 
van 10 en 11 centiemen per liter 
verhoogd. 

De prijs per liter gasoil aan de 
verbruiker is ch&ns 5,17 fr plus 31 
cent. BTW BA voor de lichte fuel iis 
de prijs va,n 4,94 naar 5,05 fr plus 
30 centiemen BTW verhoogd. 

Wat de visserij betreft, is de of­
ficiële prijs thans reeds 4,72 fr, 
waar ze tot mei 1973 slechts 1,92 fr 
kostte en de reders daarenboven 
door de redersfcoöperatieve SCAP, 
een ristourne ontvingen van 0,70 
fr, zodat ze in werkelijkheid slechts 
1,22 fr betaiald werd. 

Z E E B R U G G E 

VRIJDAG 19-9-1975 

Z.405 
Z.537 
Z.484 
Z.600 
Z.596 
Z.598 
Z,460 
Z.548 

10 

100 
10 
30 
60 

160 
60 
60 
10 

100 195.540 
150 48.610 
100 84.770 
50 152.910 
50 415.830 
50 154.925 
50 131.075 

100 25.740 

MAANDAG 22-9-1975 

Z.584 
Z. 42 
Z.421 
Z.516 
Z.431 
Z. 30 
Z.348 

10 
14 
9 

10 
12 
13 
12 

50 
250 
90 
40 
80 

300 
70 

900 
100 
950 
700 

2000 
100 
50 

259.240 
494.980 
305.890 
260.9H0 
450.400 
597.350 
208.482 

DINSDAG 23-9-1975 

Z.542 10 40 1000 247.690 
Z. 16 11 300 2600 360.050 
Z.307 9 40 50 239.034 
Z.324 10 240 100 401.000 

WOENSDAG 24-9-1975 

Z.162 
Z.497 
Z.580 
Z.108 
Z.599 
Z.408 
Z.424 
Z.568 

Z.547 
Z.512 
Z.578 
Z.29Ö 
Z.549 
Z.569 

5 
6 
5 
10 
6 
6 
7 
6 

310 
110 
60 
100 
100 
30 
170 
50 

50 
500 
400 
100 
.50 
800 
100 
350 

G 25-9-1975 

6 
5 
6 
11 
8 
8 

30 
60 
30 
200 
90 
90 

600 
400 
600 
300 
50 
50 

38S.540 
312.6i0 
164.730 
249,280 
146 570 
200.200 
372,640 
134.970 

198.690 
268.500 
204.065 
339.500 
227.385 
236.655 

V E R W A C H T I N G E N 

MAANDAG 29 SEPTEMBER 1975 

IJSLAND : 0.216 : 1.100 manden, 
400 rode zeebaars, 300 schelvis en 
totten, 200 koolvis, 150 Wauwe leng, 
50 witte leng. 

0.182 : 500 manden, 40 kab., 100 
koolvis, 10 schelvis en totten, 3 st. 
grote heilbot, 140 rode zeebaars, 30 
schotse schol, 120 bl. leng, 60 varia. 

0.129 

NOORDZEE : 0.243, 0.279, 0.198, 
Z.33, 

WEST : 0.123, N.45, N.579, N.720, 
N.736. 

DINSDAG 30 SEPTEMBER 1975 

IJSLAND : 0.334 : 400 manden, 
NOORDZEE : 0.217, 0.66, 0.289 
KANAAL : 0.35. 
WEST ; 0.192. 

WOENSDAG 1 OKTOBER 1975 

NOORDZEE : O 206, O.306, 0.232. 
WEST : N.715. 

ZEEVAARTLIJNEN 
OOSTENDE 

DOVER / FOLKESTONE 

Uurba.bel der overvaarten voor de 
week vZan 28-9-1975 tot 4-10-197,^ 

Afvaartan uit Oostende naar Dover 
Western Docks : 

— Alle dagen te 07.50 u. x>, te 
10.05 u. (X) en te 14.35 u. (x). 

Afvaarten 
Docks : 

uit Dover Western 

— Alle dagen te 12.50 u. (x), te 
16.45 u. (x) en te 19.30 u. (x). 

Afvaarten uit Oostende naair Dover 
Eastern Docks : 

— Op 28, 29 en 30-9-1975 te 01.14 
u. (x), te 13.15 u. (x), te 19.15 u 
(X) en te 22.25 u. (x). 

— Op 1, 2, 3 en 4-10-1975 te 
01.25 u. (x), te 13.25 u. (x), te 
19.25 u. (X) en te 22.25 u. (x). 

— Op 28-9-1975 bijkomende af­
vaar t te 16.15 u. (x). 

Afvaarten uit Oostende naar Fol­
kestone : 

— Alle dagen te 01.15 u. (x) en 
te 05.05 u. (x). 

Afvaarten ui t Dover Eastern Docks 

— Op 28, 29 en 30-9-1975 te 00 20 
u. (X), te 03.30 u. (X), te 09.20 u. 
(x) en te 18.20 u. (x). 

— Op 1, 2, 3 en 4-10-1975 te 
00.30 u. (X), te 03.30 u. (x), te 09.30 
u. (x) en te 18.30 u. (x). 

— Op 28-9-1975 bijkomende at-
vaar t te 21.20 u. (X). 

Afvaarten uit Folkestone : 

— Alle dagen te 08.35 u. (x) en 
te 23.45 u. (X). 
(X) Nemen ook voertuigen. 

— 10 — 


